ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 39

________________

___________________

11-е собрание I-го созыва
	Об утверждении штатного расписания
по МУ «Сельский Дом культуры с. Межениновка» на 2006 год

        Согласно п. 3.2.11 Соглашения от 27.03.2006 г. «О мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию «Межениновское сельское поселение» за счет средств бюджета Томского района»,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание  муниципального учреждения «Сельский Дом культуры с. Межениновка» на 2006 год согласно приложению.

2. Настоящее  решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения
(Глава Администрации)

 А.Н. Званитайс

Приложение

к решению Совета

Межениновского

сельского поселения

«_____»_____2006 г. №____

Штатное расписание на 2006 год

Муниципальное учреждение «Сельский Дом культуры с. Межениновка» муниципального образования «Межениновское сельское поселение»
	№ п/п
	наименование должности
	кол.

штат. ед.
	разряд ЕТС
	месячная тарифная ставка
	общая зарплата
	доплаты
	итого (руб.)
	районный коэффициент (руб.)
	месячный фонд оплаты труда (руб.)

	за работу в сельской местности
	за стаж
	другие виды

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	ДК

	1
	директор
	1
	12
	2506
	2506
	25
	627

	3133
	940
	4073

	2
	худ. руководитель
	1
	12
	2506
	2506
	25
	627

	3133
	940
	4073

	3
	хормейстер
	1
	10
	2117
	2117
	25
	529

	2646
	794
	3440

	4
	хореограф
	0,5
	7
	1598
	799
	25
	200

	999
	300
	1299

	5
	уборщик производ. помещений
	1
	2
	968
	968

	10
	97
	1065
	320
	1385

	6
	дворник
	1
	1
	864
	864

	864
	259
	1123

	7
	сторож
	1
	1
	864
	864

	35
	302
	1166
	350
	1516

	ИТОГО
	6,5

	10624

	1983

	399
	13006
	3903
	16909

	библиотека

	1
	библиотекарь
	0,75
	10
	2117
	1588
	25
	397
	20
	318

	2303
	691
	2994

	2
	уборщик производ. помещений
	0,5
	2
	968
	484

	10
	48
	532
	160
	692

	ИТОГО
	1,25

	2072

	397

	318

	48
	2835
	851
	3686

	ВСЕГО
	7,75

	12696

	2380

	318

	447
	15841
	4754
	20595

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

25.05.2006 .2006 г.

PAGE